
Humanisticumin hallituksen kokous 1/2026​
keskiviikko 4.2.2026 klo 18.30​

 Illuusio, Humanistiklusteri​
 

Hallituksen kokous 1/2026 
 

Läsnä:  

Arttu Jalonen (puheenjohtaja) 

Maija Seppä (kokouksen sihteeri) 

Asmo Ahorinta (hallituksen jäsen) 

Liina Kettunen (hallituksen jäsen) 

Severi Seppänen (hallituksen jäsen) 

Milla Laamanen (hallituksen jäsen) 

Essi Kortelainen (virkailija), poistui 19:48 

Daniel Dekker (virkailija) 

Ella Heikkinen (virkailija) 

Vanessa Quednau (virkailija) 

 

Zoomissa: 

Ida Malmström (hallituksen jäsen) 

Sara Saikko (hallituksen jäsen) poistui 20:53 

Eiji Kirves saapui 18.39, poistui 20:25 

 

 

1.​ Kokouksen avaus 

Avataan kokous ajassa 18:38 

 

2.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Humanisticum ry:n sääntöjen 19§:n mukaan hallintoelin on päätösvaltainen, kun 

puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet hallituksen jäsenistä on 

paikalla. Kokouskutsu on lähetettävä hallituksen jäsenille riittävän ajoissa ja viimeistään 

siten, että se on jäsenten saatavilla vähintään viikkoa ennen kokousta. 

Esitys: Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

Päätös: Esityksen mukaan.  

 



 

 

3.​ Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

Yliopiston johtosäännön 16 §:n mukaan käsiteltävät asiat on mainittava kokouskutsussa. 

Hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi 

kiireellisen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. 

Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

Päätös: Esityksen mukaan.  

 

4.​ Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

Jos kokouspöytäkirjaa ei tarkasteta tulevissa kokouksissa, valitaan kaksi 

pöytäkirjantarkastajaa. Pöytäkirjan tarkastajien tulee olla läsnä koko kokouksen ajan 

(yliopiston esittely- ja kokousmenettely, 6.7).​

Kokouksen pöytäkirja lähetetään tarkastettavaksi Discordiin kokousasiat-kanavalle. 

Pöytäkirjan tarkastaja ilmoittaa viivyttelemättä näkemyksensä pöytäkirjan oikeellisuudesta 

kokouksen sihteerille. Kun tarkastajat ovat allekirjoittaneet ja ilmoittaneet hyväksyvänsä 

pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi, pöytäkirja tallennetaan sähköisessä muodossa 

hallituksen ylläpitämään Drive-kansioon arkistoon. 

Esitys: Kaksi ensimmäistä vapaaehtoista valitaan pöytäkirjantarkastajiksi sekä 

ääntenlaskijoiksi. 

Päätös: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Milla Laamanen ja Liina 

Kettunen. 

 

5.​ Fiiliskierros 

 Tunnelma on väsynyt, ilma kovin kylmä ja kaikilla on paljon tehtävää, mutta asiat voisivat 

olla huonomminkin.  

 

6.​ Ilmoitusasiat ja posti 

a.​ Ilmoitusasiat: 

i.​ Nimitetty seuraavat henkilöt Humanisticumin haussa Humanistisen tiedekunnan 



 

opiskelijaedustajiksi toimikuntiin kaudelle 2026-2027: 

-​ Valintalautakuntaan valittu:  

-​ Tony Brusin  

-​ Dosenttitoimikuntaan valittu:  

-​ Arttu Jalonen, Armiida Antila, Matias Löfberg ja Laura Valkea. 

-​ Opetustaitotoimikuntaan valittu:  

-​ Asmo Ahorinta, Liina Kettunen, Jon Tolvanen, Laura Valkea, Anni 

Katajapuu ja Krista Leipivaara. 

-​ Hakuprosessista tuli hieman kritiikkiä siitä, että edustajat valittiin 

ilmoittautumisjärjestyksessä. 

-​ Keskustelimme siitä, että toisaalta monissa edellisissä 

samankaltaisissa hakuprosesseissa kaikki paikat eivät ole edes 

täyttyneet.  

-​ Tässä tilanteessa yliopistolta tuli tieto hauista hyvin pienellä 

varoitusajalla, joten nähtiin, että ilmoittautumisjärjestyksessä tehtävä 

haku olisi järkevintä.  

ii.​ Terveystyöryhmän kokous 5.2. 

iii.​ HYYn Virityspäivä 10.2. 

Arttu Jalonen menossa ‘Mistä sitä tietoa löytää’ ja ‘Kaikkien ääni kuuluviin’ 

-työpajoihin 

iv.​ Dekaanin tapaaminen 11.2. 

v.​ HYYn jäsenkysely avautunut ja HYY pyysi jakamaan tätä.  

vi.​ 18.2. HYYn halloped ja opintotapaaminen 

Jon Tolvanen pääsee alustavasti 

b.​ Posti  

i.​ Nyyti ry:n tiedonvälityspyyntö 

ii.​ Pilatesmainos 

iii.​ Suomen pankin viestintäpyyntö 

iv.​ Sunglobe mainoskarkkimainos 

v.​ Välityspyyntö mainoksesta museologian seminaariin  

Välitetään tämä postituslistalle.  



 

vi.​ Puheenjohtaja saanut henkilökohtaisen kutsun Humanistispeksin ensi-iltaan. 

vii.​ Kutsu Kymenlaakson osakunnan 93 vuosijuhlille 28.2., lippu 125e. 

viii.​ Kutsu Etelä-Pohjalaisen 118 vuosijuhlille 21.3., lippu 85-75e. 

ix.​ Kutsu VSO 120 vuosijuhlille 28.3., lippu 120e. 

x.​ Kutsu Satakuntalaisen osakunnan 372 vuosijuhlille 21.3., lippu 110e.  

7. Sektorikuulumiset 

a.​ Puheenjohtajisto: 

i.​ Mikä on toimijoiden koulutusten tilanne? Ovatko kaikki sopineet ja tehneet 

perehdytykset? 

-​ Perehdytykset ovat hyvällä mallilla.  

ii.​ Toimintasuunnitelma pitää muistaa tehdä ajoissa ennen kevätkokousta 19.2. 

iii.​ Toiminta-avustusten haku auki 28.2. asti. 

-​ Arttu Jalonen täyttää nykyisenä puheenjohtajana. 

iv.​  Wilhelmsson varattu puheenjohtajaseminaaria varten 24.2. klo 17. 

v.​  Järjestöjen yhteystietolomake on vielä täyttämättä. 

-​ Arttu pyrkii täyttämään kokouksen jälkeen. 

b.​ Talous 

i.​ Talousarvio on hyvällä mallilla. 

-​ Keskustellaan Klusterin budjetoinnista tilamuuton takia. Tehdään myös 

mahdollisesti muuton jälkeen uusi talousarvio, kun tiedetään uusien tilojen 

kuluista tarkemmin. 

ii.​ Toteutuneet menot:  

-​ Tilinpäätöksessä tilikauden alijäämä noin 1000 euroa.  

-​ Siivouskulut menivät noin 500e yli budjetin. 

-​ Edustuskulut menneet hieman yli.  

iii.​ Tilinkäyttöoikeudet 

-​ Siirtäminen on vielä kesken. 

iv.​ Tilinpäätöksen allekirjoittaminen 

-​ Tilinpäätös lähetetty hallituksen jäsenille ja löytyy myös yhteisestä Drivestä. 

-​ Jokainen hallituksen jäsen on yleensä aiempina vuosina allekirjoittanut.  

-​ Pitäisi olla allekirjoitettuna ennen toiminnantarkastuksen alkamista.  

v.​ 2025 Humanistien vapun kulut  



 

-​ Yksi kulukorvaus on edelleen tekemättä yhden bändin taksimatkasta. 

-​ Keskustelemme siitä, korvaammeko kulun, jos kulukorvaus vielä 

tehdään. Kulukorvauksen tekoon on kehotettu monta kertaa ja Emilia 

antoi määräajan, joka on jo mennyt umpeen.  

-​ Ei huomioida hakematta jäänyttä taksikulukorvausta vapun 

kulutoteutumassa.  

-​ Keskustelimme, haluammeko periä järjestöiltä kuluja niin kuin oli alunperin 

tarkoitus. 

-​ Kulut ylitti tuotot 51,6 eurolla. 

-​ Jokaisen osallistuneen järjestön osuus olisi 3,04 e.  

-​ Keskustelimme siitä, onko niin pienen summan perimisessä järkeä 

varsinkin, kun vapusta on kulunut jo niin kauan aikaa.  

Kokoustauko 19.43-19.52 

c.​ Opinnot: 

i.​  Opinto- ja edunvalvontatoimikunnan tapaaminen 6.2. 

-​ Suunnitteilla keskustella erilaisista aiheista, jotka ovat tällä hetkellä 

ajankohtaisia:  

-​ Suunnitteilla on tehdä opintokysely. 

-​ Keskustelu avoimen yliopiston kurssien lisääntymisestä ja sen 

vaikutuksesta opetuksen laatuun ja kurssien arviointiin.  

-​ Antiikin materiaalisen kulttuurin opintosuunta ei ole uhan alla.  

-​ Aasian kulttuurin tutkimus ja varsinkin Japanin kulttuurin tutkimus 

ehkä ahdingolla työntekijöiden vähentymisen vuoksi.  

-​ Ukrainalle on tulossa mahdollisesti oma opintosuunta. 

ii.​ Dekaanin tapaamisen agendan suunnittelua: 

-​ Tämä on ensimmäinen tapaaminen uuden dekaanin kanssa.  

-​ Tarkoituksena enemmän tutustumistapaaminen.  

-​ Esille tuotavia asioita: 

-​ Liina tekee koosteen opintotapaamisessa esille tulleista asioista.  

-​ Yhdistymispaineet pienille aineille.  

-​ Dekaaniston mahdollinen Humanistien vapun sponsorointi. 

-​ Topelian opiskelijatilat: 



 

-​ Keskustelua Topelian aukioloajoista. Rakennus menee usein 

aikaisemmin kiinni kuin on ilmoitettu esimerkiksi ovissa.  

-​ Tiedustelu siitä olisiko mahdollista saada pääsyoikeudet 

Topeliaan aukioloaikojen ulkopuolella opiskelijatilojen takia. 

-​ Helsingin Yliopistolla on tulossa paljon tilamuutoksia, remontteja ja 

myyntejä, opiskelijoiden olisi hyvä saada selkeyttä tilanteeseen.  

d.​  Tilat: 

i.​ HYYn järjestötilan käyttöoikeushaku auki 28.2. asti. 

ii.​ HYYn tilakysely on auki vielä 16.2. asti. 

iii.​ Humanisticumin tilakyselyn tuloksien jako HYYlle: 

-​ Arttu ja Asmo käyvät läpi ja lähettävät koosteen.  

iv.​ Eräs alumni on ehdottanut, että ehdotetaan yliopiston kokoustilojen iltakäyttöä 

opiskelijoille. 

-​ Keskustellaan siitä, miten Yliopiston tilankäyttöpolitiikka on monimutkainen 

tilojen ulosvuokraamisen vuoksi, jonka takia tämä saattaa olla hankalaa.  

v.​ HY:n kanssa opiskelijatiloista keskustelu   

-​ Keskustellaan siitä, pitäisikö HY:n kanssa keskustella enemmän 

opiskelijatiloista yliopiston tiloissa.  

-​ Keskustellaan myös HYYn aktiivisuudesta keskusteluissa Helsingin Yliopiston 

suuntaan. HYYlle voisi laittaa viestiä, että he tukisivat ja viestisivät enemmän 

opiskelijatiloista yliopiston suuntaan  

vi.​ 4.2. oli humanistijärjestöille tilojen esittely Domus Gaudiumilla  

-​ Isoimman tilan sanottiin mahduttavan 60 henkilöä, todellisuudessa hyvin 

paljon ahtaampi.  

-​ Kellarikerroksessa kaksi klusterikokonaisuutta, joista toisessa hyvin 

varusteltu keittiö.  

-​ Ensimmäisessä kerroksessa kaksi klusterikokonaisuutta, joissa molemmissa 

pienet ja hyvin vähän varustellut keittiöt.  

-​ Keskustellaan siitä, minkälainen hallintomalli olisi toimivin.  

-​ Tuleeko kaikilla olemaan käyttöoikeudet kaikkiin tiloihin vai tulevatko 

ne edelleen jakautumaan?  

-​ Voisiko klusterimallit säilyttää ja humanistit tulevat vain mukaan 

niihin? 



 

-​ Klusterimallit eivät olisi ehkä kovin toimivia enää tilojen 

hajanaisuuden ja järjestöjen suuren määrän vuoksi.   

-​ Keskustelimme siitä, ettei ole kenellekkään reilua tai toimivaa, 

että humanistit tunkevat nykyiseen järjestelyyn.  

-​ Klusteriratkaisu on mukava, mutta kannatamme 

mahdollisimman tasa-arvoista ja reilua ratkaisua 

tilankäyttäjille, oli klusteri tai ei.  

-​ Tulevat varaussysteemit sekä kalusteiden ja siivoustarvikkeiden hankintaan 

liittyvät hallintomallit ovat vielä hyvin epäselviä.  

-​ Kirjastotalosta:  

-​ Viikki ei pidä tiloista ja on halunnut niistä jo pitkään eroon.  

-​ Tilat ovat hyvin epäkäytännölliset ja soveltuvat eniten esimerkiksi 

speksien toimintaan.  

-​ Kokoustiloista: 

-​ Uudessa tilajaossa prioriteettina ei ole olla paljon kokoustiloja.  

-​ Kokoustilojen vähyys tulee olemaan ongelma, sillä kirjastojen tilat 

ovat rajalliset ja kahviloissa kokoustaminen maksaa.  

e.​ Tapahtumat: 

i.​ Hallituksenvaihtokaronkka 

-​ Ajankohdasta laitettu äänestys vuosien 2025 ja 2026 hallitusten 

Telegramryhmiin.  

-​ Tarkoituksena on toteuttaa rennolla nyyttärimeiningillä. 

-​ Humanisticum voi tarjota jotain pientä purtavaa. 

ii.​  After Ski klussella 17.2. 

-​ Järjestäjiä löydetty hyvin. 

-​ Aikeena on järjestää pienimuotoista leivosmyyntiä. 

iii.​ Sitsit 12.3. 

-​ Pidetään piakkoin suunnittelukokous. 

iv.​ Vappua pitäis lähtee alustamaan  

-​ Maija sanoo katsovansa asioita ainakin aluille.   

v.​ Mitä muuta keväällä? 

-​ Floran päivä 13.5.  

-​ Tulee olemaan tänä vuonna iso HYYn puolesta.  



 

-​ On jo paljon isoja tapahtumia, keskusteltiin, ettei ole järkeä pitää paljoa muita 

tapahtumia.  

-​ Klussen läksiäiset järjestettävä.   

f.​ Kulttuuri: 

-​ Yhteislähtö humanistispeksiin 18.2. 

-​ Ostetaan lippuja sen verran kun tulee ilmoittautumisia. Yhden lipun hinta on 

16e.  

g.​ Työelämä: 

-​ Työelämävastaavaa ei ole vielä valittu.  

h.​ Viestintä: 

-​ Hallitusesittelyt tulilla. 

-​ Viestintäsuunnitelma hyvillä tulilla. 

-​ Humanistien yhteinen Telegram tulilla.  

i.​ Yhdenvertaisuus: 

-​ Yhdenvertaisuuslomake on siirretty uusille vastaaville.  

-​ HYY on muuttanut yhdenvertaisuuskäytäntöjään eikä enää tarjoa 

yhdenvertaisuuspalvelujen fasilitointia. Pitää siis varautua siihen, että 

Humanisticumille voi tulla enemmän pyyntöjä yhdenvertaisuusasioihin liittyen.  

j.​ Ympäristö: 

-​ Ei uutta. 

k.​ Järjestöt: 

-​ Järjestöjen yhteystietojen päivitys hoidetaan maaliskuun aikana.  

l.​ Vujut 2026: 

-​ Ensimmäinen vujutoimikunnan kokous oli 28.2.: 

-​ Lähinnä kartoitettiin potentiaalisia paikkoja. 

-​ Tila pitäisi löytää piakkoin.  

m.​ Alumnit: 

-​ Alumnisitsit 21.3., varattuna koko Klusteri  

-​ Järjestelyt aika lowkey ja tarvitaan vain joku avaamaan ovi ja valvomaan.  

-​ Alumnit toivoneet, että heidän almunien keskeinen toimintansa olisi 

organisoidumpaa.  

-​ Alumneilla oma Facebook-ryhmä, jossa kommunikoivat.  



 

 

8. Vuosikello 2026 

- Hahmoteltu alustavaa vuosisuunnitelmaa, ei koeta tarpeelliseksi tehdä yksityiskohtaisempaa 

suunnitelmaa.  

 

9. Päätösasiat 

-​ Ei peritä järjestöiltä kulujen ylijäämää Humanistien vapusta vuodelta 2025.  

-​ Ei hyväksytä Humanistien vapun 2025 yhtä puuttuvaa kulukorvausta bändin taksimatkasta, 

mikäli kulukorvaus tehdään. Kulua ei sisällytetä lopulliseen kulutoteutumaan.  

-​ Hallituksenvaihtokaronkkaan budjetoidaan 50 euroa.  

-​ Opinto- ja edunvalvontatoimikunnan tapaamiseen budjetoidaan 25 euroa.  

-​ Puheenjohtajaseminaariin budjetoidaan 30 euroa.  

-​ Laskiaiseen budjetoidaan 200 euroa.  

-​ Seuraavan halkon ajankohta 

-​ 3-4 viikon päästä, tehdään kysely hallituksen Telegramryhmään. 

-​ Uuden virkailijan valinta  

-​ Päätetään, että valitaan Eiji Kirves Humanisticumin virkailijaksi ja myönnetään 

hänelle kulkuoikeudet Humanistiklusterille. 

 

10. META 

○​ Kokouksen TOP 3 

1.​ After ski  

2.​ Opinto- ja edunvalvontakokous  

3.​ Tule vujutoimikuntaan! 

 

11. Kokouksen päätös 

-​ Päätetään kokous ajassa 21.48.  

 

 



 

Pöytäkirjan vakuudeksi​

Helsingissä, 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ____________________________​ ​

____________________________ 

Arttu Jalonen​ ​ ​ ​ ​ Maija Seppä ​

​ puheenjohtaja​​ ​ ​ ​ sihteeri 

 

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen seuraavan uskollisesti kokouksen kulkua 

Helsingissä, 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

                                                                       

____________________________​ ​ ____________________________ 

Liina Kettunen​​ ​ ​ ​ Milla Laamanen​

​ pöytäkirjantarkastaja​ ​ ​ ​ pöytäkirjantarkastaja 


